ホテル施設の営業時間のご案内

朝食ビュッフェ
• デラックスルームをご予約のお客様　２階　吉野レストラン
• エグゼクティブルームをご予約のお客様　14階　エグゼクティブラウンジ

午前6時～午前10時

ルームサービス 24時間営業

ランドリーサービス 午前8時~午後4時

プール 午前6時~午後9時

ジム 午前6時~午後10時

プールバー 午前9時～午後9時

吉野レストラン
ラストオーダー　午後9:15

午前11:30~午後2:30
午後5:30時~午後9:30

レジェンドヒーリングスパ
最終受付時間は午後20時で、60分の施術の予約が可能です。

午前11時~午後9時

お客様各位

当社では、新型コロナウイルスによる感染症対策といたしまして、館内の衛生強
化にあたっております。

お客様と従業員の健康と安全を考慮し、一部サービスの営業時間を下記の通り
短縮させていただきます。

下記のレストランは改装工事中のため利用できません。
Atrium Café Restaurant（ビュッフェレストラン）｜Oggi Restaurant（イタリアンレ
ストラン）| Legend Lounge（ロビーラウンジ） | Delica-Hans（デリカハンズ）

ご 不 明 な 点 が ご ざ い ま し た ら 、フ ロ ン ト デ ス ク ま た は ホ ット ラ イ ン
+84-28-3823-3333 までお問い合わせください

昼食

夕食